и

'ft£ 22110004249

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495)957-03-31, 753-71-31

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

1 1 Я Н В 2022

На№
Министру Правительства

Москвы, руководителю

Департамента городского

имущества города Москвы

Гаману М.Ф.

Уважаемый Максим Федорович!

Письмом от 08.10.2021 № ДГИ-1-100488/21-1 Департамент городского

имущества города Москвы проинформировал меня о том, что осуществляются

мероприятия по вынесению на заседание ГЗК вопроса о расторжении договора

аренды земельного участка от 08.02.2016 № И-07-001000, предоставленного ООО

«САБИНА» для строительства культурного-досугового объекта (земельный

участок с к.н. 77:07:0015005:29682).

Вопрос о вовлечении в хозяйственный оборот земельного участка находится

контроле общественности. В целях информирования жителей о

дальнейшей судьбе территории прошу Вас сообщить о текущем состоянии дел

данному вопросу.

на постоянном

по

В .В . Г о л о в н е н к о

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-156/22 от 11.01.2022